
 

UCHWAŁA NR XXXIII/28/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy najmu pomiędzy Poradnią 

Psychologiczno – Pedagogiczną w Zduńskiej Woli, a Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego, Zarządem Oddziału Powiatowego w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 37 ust. 4 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) uchwala się, co następuje: 

§1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zmianę w drodze 

bezprzetargowej, obowiązującej umowy najmu – pomieszczenia użytkowego                             

w budynku przy ul. Żeromskiego 3a, zawartej w dniu 8 lipca 2019 r. pomiędzy Poradnią 

Psychologiczno – Pedagogiczną w Zduńskiej Woli jako trwałym zarządcą tej 

nieruchomości, a Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, Zarządem Oddziału 

Powiatowego w Zduńskiej Woli, w zakresie czasu jej trwania, z umowy na czas 

określony na umowę na czas nieokreślony (jednak na okres nie dłuższy niż czas, na 

który został ustanowiony trwały zarząd dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Zduńskiej Woli).  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Piotr Warchlewski  


